Estado do Acre
Assembleia Legislativa
Cabinete do Deputado Manoel Moraes

INDICAÇÃO Nº 1113 2015

Indr~~ à Mesa Diretora/ em conformidade com o disposto no art. ~69/ da Resolução nº

~6/90 - Regimento Interno da Assembleia Legislativa do Estado do Acre/ que seja

rndereçado expediente ao excelentíssimo senhor Governador do Estado do Acre Tião

Viana; para que/ através do Departamento de Estradas e Rodagens do Acre - DERACRE/
proceda à recuperação do Ramal da ENCO/ BR364 - Km 63 no município de Plácido de

Castro. ..

Sala das Sessões "Deputado Francisco Cartaxo"

Em: 23 de Abril de 2015

Deputado
S8

Assembleia Legislativa do Estado do Acre
Rua Arlindo Porto Leal. n. 241 Centro - CEP 69908 - 040 - fone (68) 3213 4000 www.aleac.net

http://www.aleac.net

Estado do Acre
Assembleia legislativa
Cabinete do Deputado Manoel Moraes

JUSTIFICATIVA

Indicamos a recuperação do Ramal da Enco, pois o mesmo encontra-se em

péssimas condições de trafegabilidade, causando grandes transtornos aos

moradores daquela localidade.

Sala das Sessões "Deputado Francisco Cartaxo"

Em: 26 de Março de 2015

Deputado Manoel Moraes

PSB

Assembleia Legislativa do Estado do Acre
Rua Arlindo Porto Leal, n. 241 Centro - CEP69908 - 040 - fone (68) 3213 4000 www.aleac.net

http://www.aleac.net

	Page 1
	Titles
	Estado do Acre
	Cabinete do Deputado Manoel Moraes
	..

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4

	Page 2
	Images
	Image 1